
Traktanden Mitgliederversammlung29.08.2024, 19:00-21:00, i45
1 Begrüssung
19:00 – Begrüssung– Vorstellungsrunde– Gesprächsregeln– Awareness Team
2 Eröffnung der Mitgliederversammlung Resultat
19:15 – Genehmigung der Traktandenliste– Genehmigung des Protokolls der letzen Versammlung (MV am 16.05.24)– Wahl der Stimmenzähler*innen
3 Rückblick
19:20 – Juni & Juli in der JUSO Zug
4 Bildungsinput
19:30 – Thema: Zuger Mehrwertinitiative– Referent*in: Barabara Gysel, Kantonsrätin SP & Geschäftleitungsmitglied

Pause
– Gruppen- und Sektionsfoto– Barbetrieb und Apéro

5 Anträge und Resolutionen Resultat
20:20 – A1: Auflösung Arbeitsgruppe Queerfeminismus– A2: Beitritt ins Regionalkomitee der Biodiversitätsinitiative A1:A2:
6 Wahlen Resultat
20:30 – Vorstandswahlen (1 Platz)

o Kandiderende: Veronika Mostovshchikova (sie)
7 Ausblick
20:35 –
8 Diverses
20:40 – Initiativen zum Unterschreiben–
9 Ausklang
20:45 – Vorstandsfoto– Barbetrieb und Apéro


